
Název žadatele Název projektu IČO Adresa
Požadovaná 

dotace

Navržená 

dotace
Důvody krácení dotace

DC 1 Kostka Krásná Lípa, p.o. Tvoření s dětmi 2023 75139090
Masarykova 1094/4, 407 46 

Krásná Lípa
44000 0

Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace města.

DC 3 Spektrum, z.s.
Všude dobře tak co 

doma.
26519089

Sládkova 521/37, Děčín I-

Děčín, 405 02 Děčín
50000 0 Chybí povinná příloha žádosti - Projekt.

DC 5
Junák - český skaut, středisko 

Úsvit Děčín, z. s.
Skautský tábor 2023 18385397

Dvořákova 1332/16, Děčín 

II-Nové Město, 405 02 

Děčín

50000 0

Projekt neodpovídá bodu podpory. Fin. 

prostředky nejsou na činnost, ale na 

materiál.

DC 12

Dům dětí a mládeže  Děčín IV, 

Teplická 344/38, příspěvková 

organizace

Dance Děčín 2023 70949565
Teplická 344/38, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín
50000 0

Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace města.

CV 2
SPMP ČR pobočný spolek 

Asociace Pro HANDICAP

Ahoj moře, ahoj 

prázdniny
61345148

Husova 2616/62, 430 03 

Chomutov
50000 0

Chybí doklad osvědčující právní osobnost 

žadatele, chybí výpis nebo doklady o 

skutečném majiteli.

CV 5 Opravdové montessori z.s.

Volný čas 2023 

Pomáháme dětem 

růst spolu

05650003
Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov
35000 0

Chybí povinná příloha doklad o skutečném 

majiteli právnické osobě. Není znám počet 

zapojených dětí.

CV 7 Opravdové montessori z.s.

Volný čas 2023 

Dětem pomáháme 

růst tak, aby to 

zvládly samy

05650003
Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov
35000 0

Druhá žádost žadatele v rozporu s 

Dotačním programem. Chybí povinná 

příloha o skutečném majiteli právnické 

osoby. Projekt je strohý, neuznatelné 

náklady, jedná se spíše o soc. službu.

CV 8 Opravdové montessori z.s.s
JAK SI MOHOU DĚTI 

BEZPEČNĚ HRÁT
05650003

Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov
35000 0

Třetí žádost žadatele v rozporu s Dotačním 

programem. Chybí povinná příloha o 

skutečném majiteli právnické osoby. 

Projekt je strohý, neuznatelné náklady.

CV 9
Junák - český skaut, okres 

Chomutov, z. s.
Svojsíkůk závod 2023 46787712

Havlíčkova 3675, 430 03 

Chomutov
50000 0 Chybí povinná příloha Žádost.

CV 10 Světlo Kadaň z.s.
Najdi svůj talent - 

zájmový klub
65650701 Husova 1325, 432 01 Kadaň 49500 0

Povinná příloha doklad osvědčující právní 

osobnost žadatele není úplná. 

Neuznatelný náklad na stravné lektorů v 

položce Cestovné.

CV 11

Muzeum československého 

opevnění z let 1936 - 1938 "Na 

Kočičáku",z.s.

Příměstské tábory na 

Kočičáku 2023
22863192

 

Růžová 5220, 430 04 

Chomutov

50000 0
Chybí povinná příloha obsahující údaje o 

skutečném majiteli.

LT 1 Základní škola Osmička, z.ú.

Pohybová laboratoř - 

kroužek pro děti od 

6 do 15 let

07810091
Neklanova 2706, 413 01 

Roudnice nad Labem
50000 0 Neoprávněný žadatel. Zapsaný ústav.

LT 2 Centrum D8 o.p.s.

Klub Déčko pro děti 

v náhradní rodinné 

péči

26681471
Neklanova 2706, 413 01 

Roudnice nad Labem
50000 0

Nesplňuje podmínku frekvence konání 

minimálně 1x za dva týdny. Neuznatelný 

náklad na nájem včetně energií a služeb. 

Projekt je spíše sociální služba.

LT 3

ZŠ Antonína Baráka Lovosice, 

Sady pionýrů 361/4, okres 

Litoměřice

Poznáváme nejen 

Ústecký kraj 2023
46771816

Sady pionýrů 361, 410 02 

Lovosice
49980 0

Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace.

LT 4 Charita Lovosice Aktivně proti nudě 46770321
K. Maličkého 418/2, 410 02 

Lovosice
30000 0

Neoprávněný žadatel. Evidovaná církevní 

právnická osoba.

LT 5
Středisko ekologické výchovy 

SEVER Litoměřice, o.p.s.

Příměstské tábory na 

ekocentru SEVER 

Litoměřice

28745418

 Masarykova 701/35, 

Litoměřice - Předměstí, 412 

01 Litoměřice

50000 0 Chybí povinná příloha Projekt.

LT 7 Fire Rescue,z.s.
První Pomoc živě a 

zážitkem
08790370 Radouň 55, 411 08 Štětí 40000 0

Chybí povinná příloha údaje o skutečném 

majiteli právnické osoby. Projekt strohý 

nejasný.

LT 10
Základní škola, Litoměřice, 

Havlíčkova 32
Pohodové prázdniny 46773363

Havlíčkova 1830/32, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

21000 0
Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace města.

LN 1 Komunita Tejnecko, z.s.
Letní dětský tábor 

"Indiánské údolí"
05618436

 

č.p. 191, 439 05 Panenský 

Týnec

50000 0
Chybí povinná příloha žádosti - Česné 

prohlášení.

LN 3

Základní umělecká škola Louny, 

Poděbradova 610, příspěvková 

organizace

Soustředění 2023 49123769
Poděbradova 610, 440 01 

Louny
50000 0

Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace obce.

Seznam nedoporučených žádostí
Číslo 

projektu

Děčín

Chomutov

Litoměřice

Louny



LN 4 Befit Louny z. s.

Befiťáček – Expedice 

Slapy 2023 - 

Sportovní ozdravný 

pobyt dětí zaměřený 

sport, 

psychomotorický 

rozv

09998331
Vodárenská 2782, 440 01 

Louny
40000 0

Čestné prohlášení je na formuláři Fondu 

ÚK, Projekt není v souladu s Dotačním 

programem.

LN 8 ZUŠ Postoloprty, okres Louny
Minibalet a 

Hudebníček
64018679

Marxovo náměstí 77, 439 

42 Postoloprty
41000 0

Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace obce.

LN 12

Střední odborné učiliště a 

Střední odborná škola SČMSD, 

Žatec, s.r.o.

Odpolední gastro 

aktivity
47783371

Hošťálkovo náměstí 132, 

438 01 Žatec
40000 0

Neoprávněný žadatel. Společnost s 

ručením omezeným.

MO 1
Diakonie ČCE - Středisko sociální 

pomoci v Mostě

Příměstský tábor 

„Poznej a zažij“
70863601 Lomená 47/2, 434 01 Most 49000 0

Neoprávněný žadatel. Evidovaná církevní 

právnická osoba.

MO 2 MY Litvínov, z.s.
Volnočasové aktivity 

na Libuši 2023
03004597

Mostecká 2019, Horní 

Litvínov, 436 01 Litvínov
50000 0

Chybí povinná příloha - Žádost. Chybí 

povinná příloha - Projekt.

MO 3
Základní škola a mateřská škola 

Bečov, okres Most, p.o.

Toulky po Čechách 

2023
70983381

 

č.p. 17, 435 26 Bečov
50000 0

Neoprávněný žadatel. Příspěvková 

organizace obce.

MO 5 Taneční klub 1976 Most, z.s.

Prázdninové taneční 

soustředění TK 1976 

Most

68954859
Jugoslávská 1756/57, 434 

01 Most
50000 0

Chybí povinná příloha o skutečném 

majiteli právnické osoby. Chybějící 

vyplnění bodu č.7 v Čestném prohlášení. 

Není uveden termín stěžejní akce/délka a 

počet podpořených dětí. Uveden 

neuznatelný náklad na autorský honorář.

TP 2
Salesiánské středisko Štěpána 

Trochty - dům dětí a mládeže

Volný čas se 

Salesiány Teplice
65607368

Rovná 277, Prosetice, 415 

01 Teplice
50000 0

Neoprávněný žadatel. Školská právnická 

osoba.

TP 5
Marsellus - centrum pro rodinu, 

z. ú.

Letní tábor pro děti z 

pěstounských rodin 

na téma „Z pohádky 

do pohádky“.

06874355
U Císařských lázní 368/7, 

415 01 Teplice
50000 0 Neoprávněný žadatel. Zapsaný ústav.

Psí škola Bílina, z. s.

Branný den s 

kynologickými 

záchranáři

08987718
Jiráskova 326, Újezdské 

Předměstí, 418 01 Bílina
23000 0 Žádost nepodána elektronicky.

UL 1 Mensa České republiky Logická olympiáda 45248591
Španielova 1111/19, Řepy, 

163 00 Praha
30000 0

Neoprávněný žadatel. Mezinárodní 

nevládní organizace.

UL 4 SPOLEK MOTOCLUB F

Zajištění činnosti 

SPOLEK MOTOCLUB 

F na rok 2023

27033945
Husovo náměstí 190, 403 

17 Chabařovice
27300 0

Projekt neodpovídá bodu podpory č.1. 

Projekt je velmi strohý. Chybí základní 

údaje o projektu, věková kategorie.

UL 8

TRIVIS – Střední škola 

veřejnoprávní Ústí nad Labem, 

s.r.o.

Školní klub TRIVIS 

Ústí - workout
25109189

Máchova 1376/3, Střekov, 

400 03 Ústí nad Labem
31500 0 Neoprávněný žadatel. S.r.o.

UL 9 ZURAN  o.s.

Letní příměstský 

tábor Rozloučení s 

prázdninami

22713204
Smetanova 683, 403 17 

Chabařovice
37000 0

Nedodržení podmínek Dotačního 

programu. Chybí fyzický, nebo 

elektronický podpis na Žádosti, Projektu a 

Čestném prohlášení.

UL 10 Střelecký klub ZDEMAR, z.s.

Letní příměstské 

tábory v Ústí nad 

Labem

05233852
Smetanova 683, 403 17 

Chabařovice
50000 0

Nedodržení podmínek Dotačního 

programu. Chybí fyzický, nebo 

elektronický podpis na Žádosti, Projektu a 

Čestném prohlášení.

UL 11
Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina 

Dravci

Letní tábor Cesta 

kolem světa za 14 

dní

70693501

Dobětická 2333/10, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem

48500 0

Chybí povinná příloha doklad osvědčující 

právní osobnost žadatele. Nedodržení 

počtu podaných žádostí v rámci Dotačního 

programu.

UL 12
Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina 

Dravci
Kdo si hraje nezlobí 70693501

Dobětická 2333/10, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem

38500 0

Chybí povinná příloha doklad osvědčující 

právní osobnost žadatele. Nedodržení 

počtu podaných žádostí v rámci Dotačního 

programu.

Most

Teplice

Ústí nad Labem


